
EWU-Turnier: B Langefeld 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 7 68,5 
 2 25 Krings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 6 68 
 2 51 Bauriedl, Elke RHLD 28434 Jacky Bo Holly 9662 6 68 
 4 59 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelona 29473 4 67,5 
 5 110 Mees, Lucas RHLD 28118 Smart Little Joker 28980 3 67 
 6 56 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 2 66,5 
 6 97 Gaura, Katharina RHLD 28640 Silent Blue Bird 18525 2 66,5 
 6 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 2 66,5 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 588 Capito, Andreas RHLD 22520 MS Chick Peppy Tres 24046 7 70 
 2 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 6 67,5 
 3 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 5 67 
 3 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 67 
 5 180 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nadir 23831 3 66,5 
 6 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 2 66 
 7 69 Preissl, Iris RHLD 27194 BB San Jo Dunit 26122 1 65 

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 8 
 2 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 7 
 3 97 Gaura, Katharina RHLD 28640 Silent Blue Bird 18525 6 
 4 25 Krings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 5 
 5 110 Mees, Lucas RHLD 28118 Smart Little Joker 28980 4 
 6 420 Unger, Kathrin RHLD 25015 Diva Wears Prada 28179 3 
 7 59 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelona 29473 2 
 8 98 Kotthaus, Nicole RHLD 27387 Freckles Choco Lena 25427 1 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 7 
 2 530 Müller, Janina RHLD 21561 UB Boon Whizsurprise 26996 6 

Sonntag, 11. August 2013 Seite 1 von 16 



EWU-Turnier: B Langefeld 
 3 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 5 
 4 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 4 
 5 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 3 
 6 809 Laatz, Thomas RHLD 27813 I Am Tough Enough 27087 2 
 7 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 1 

Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Krings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 7 
 2 110 Mees, Lucas RHLD 28118 Smart Little Joker 28980 6 
 3 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 5 
 4 352 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 4 
 5 97 Gaura, Katharina RHLD 28640 Silent Blue Bird 18525 3 
 6 98 Kotthaus, Nicole RHLD 27387 Freckles Choco Lena 25427 2 
 7 377 Vongerichten, Christin RHLD 28721 Tinos Lady Sunset 28748 1 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 7 
 2 112 Ulbrich, Heike RHLD 13690 Chips Little Max 26379 6 
 3 530 Müller, Janina RHLD 21561 UB Boon Whizsurprise 26996 5 
 4 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 4 
 5 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 3 
 6 69 Preissl, Iris RHLD 27194 BB San Jo Dunit 26122 2 
 7 588 Capito, Andreas RHLD 22520 MS Chick Peppy Tres 24046 1 

Ergebnisliste JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 5 7,1 
 2 459 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 4 7,05 
 3 384 Hess, Elisabeth RHLD 21436 Smokes Pearl GSH X 29203 3 7 
 3 496 Kochs, Nina RHLD 20727 Spam With A Gun BB 30135 3 7 
 5 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 1 695 
 5 482 Röcker, Sandra RHLD 20924 PM Jackredrevolution X 29328 1 695 

Ergebnisliste JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 5 7,05 
 2 527 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Cherokees Lucky Son X 28149 4 6,85 
 3 445 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 TL Lady Chic Olena X 25783 3 6,75 
 4 19 Lange, Peter RHLD 17955 Nobody Shoot Tamino X 28075 2 6,65 
 5 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 1 6,55 

Ergebnisliste LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Gömer, Gabriele RHLD 28503 Timur 29403 5 84 
 2 420 Unger, Kathrin RHLD 25015 Diva Wears Prada 28179 4 83 
 3 450 Kühnapfel, Pia RHLD 25932 Lovely Little Paddington 29575 3 79,5 
 4 97 Gaura, Katharina RHLD 28640 Silent Blue Bird 18525 2 79 
 5 803 Nickel-Fieberg, Angelina RLP 28810 Bento 29712 1 76,5 

Ergebnisliste LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 83,5 
 2 530 Müller, Janina RHLD 21561 UB Boon Whizsurprise 26996 4 82 
 3 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 3 81,5 
 4 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 2 79 
 5 260 Hahne, Anika RHLD 22858 Barushah 22533 1 75,5 

Ergebnisliste LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 6 67,5 
 2 777 Bruns, Bianca RHLD 19165 Wilow 28258 5 67 
 3 59 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelona 29473 4 66,5 
 3 204 Weichbrodt, Lea RHLD 27014 Bucks Sugar Chex 18737 4 66,5 
 3 807 Bauriedl, Torsten RHLD 27266 Jacky Bo Holly 9662 4 66,5 
 6 45 Bauriedl, Torsten RHLD 27266 Tassilo 24934 1 66 
 6 377 Vongerichten, Christin RHLD 28721 Tinos Lady Sunset 28748 1 66 

Ergebnisliste LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 5 66 
 2 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 4 65,5 
 3 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 3 65 
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 3 518 Rompf, Anka Claudia RHLD 14167 LF Docs Little Joe 28945 3 65 
 5 809 Laatz, Thomas RHLD 27813 I Am Tough Enough 27087 1 62 

Ergebnisliste JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 459 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 5 7,15 
 2 408 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Invest in Rocknroll 29907 4 7,1 
 3 496 Kochs, Nina RHLD 20727 Spam With A Gun BB 30135 3 7,05 
 4 384 Hess, Elisabeth RHLD 21436 Smokes Pearl GSH X 29203 2 6,95 
 5 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 1 6,9 

Ergebnisliste JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 5 7,1 
 2 472 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Posing Impress X 28030 4 7 
 3 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 3 6,85 
 4 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 2 6,8 
 4 527 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Cherokees Lucky Son X 28149 2 6,8 

Ergebnisliste LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 304 Rau, Antonia RHLD 28169 XP Eliza Doolittle 29905 4 82 
 2 71 Ritter, Saskia RHLD 25305 Zoe Zan 29640 3 79,5 
 3 116 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 2 71,5 

Ergebnisliste LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 306 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 5 87,5 
 2 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 4 86,5 
 3 390 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 3 85,5 
 4 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Kajan 25299 2 80,5 
 5 811 Matigat, Denise RHLD 23000 Bandit 18457 1 77,5 
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EWU-Turnier: B Langefeld 

Ergebnisliste LK 1/2 A sen  Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 5 64 
 2 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 4 63,5 
 3 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 3 63 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 2 62,5 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 61 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 5 
 2 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 4 
 3 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 3 
 4 306 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 2 
 5 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Kajan 25299 1 

Ergebnisliste LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 452 Buhr, Frederik RHLD 27976 Little Mans Heart 20925 6 
 2 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 5 
 3 304 Rau, Antonia RHLD 28169 XP Eliza Doolittle 29905 4 
 4 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 3 
 5 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 2 
 6 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 1 

Ergebnisliste LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 5 68,5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 67,5 
 3 338 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 3 66,5 
 4 546 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Smart Emily X 24698 2 65,5 
 5 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 1 62,5 
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EWU-Turnier: B Langefeld 

Ergebnisliste LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 338 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 69 
 2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 68,5 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 66,5 
 4 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 66 
 5 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 1 65,5 

Ergebnisliste M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 70,5 
 2 393 Bongard, Anja RHLD 12394 LR Surprise Big Step 28865 4 70 
 3 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 3 69 
 4 455 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 2 66,5 
 5 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 1 65,5 

Ergebnisliste M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 6 71,5 
 2 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 5 70 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 70 
 4 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 3 69 
 4 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 3 69 
 6 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 68 

Ergebnisliste M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 68 
 2 338 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 3 58,5 
 3 226 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 2 49,5 
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Ergebnisliste M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 8 
 Western Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 5 72 
 2 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 4 68 
 3 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 3 67,5 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 2 67 
 5 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 1 65 

Ergebnisliste LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 7 68,5 
 2 452 Buhr, Frederik RHLD 27976 Little Mans Heart 20925 6 67,5 
 3 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 5 66 
 3 810 Hans, Jacqueline RHLD 27564 Bandit 18457 5 66 
 5 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 3 65,5 
 5 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 3 65,5 
 7 166 Mühr, Vivika RHLD 28290 Lady Lynx Enterprise 29171 1 63,5 

Ergebnisliste LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 4 68 
 2 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 3 67 
 3 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Kajan 25299 2 62,5 
 4 306 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 1 59,5 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 5 
 2 390 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 4 
 3 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 3 
 4 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 2 
 5 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 1 
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Ergebnisliste LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 304 Rau, Antonia RHLD 28169 XP Eliza Doolittle 29905 6 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 
 3 452 Buhr, Frederik RHLD 27976 Little Mans Heart 20925 4 
 4 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 3 
 5 116 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 2 
 6 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 1 

Ergebnisliste Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 180 
 2 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 162 
 3 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 153 

Ergebnisliste Lk 1/2 jun TH LK 1/2 jun Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 5 70 
 2 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 4 68,5 
 3 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 3 68 
 4 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 2 66,5 
 5 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 1 65,5 

Ergebnisliste LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 5 71 
 2 133 Miemietz, Jennifer  RHLD 18123 JT Juris Traumfänger 26212 4 67,5 
 3 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 3 65,5 
 4 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 2 62,5 
 5 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 1 62 
 5 319 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 1 62 
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Ergebnisliste LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 70,5 
 2 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 4 69 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 68 
 4 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 67,5 
 5 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 67 

Ergebnisliste M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 70 
 2 338 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 69,5 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 68,5 
 4 226 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 2 62 

Ergebnisliste M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 8 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5 71 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 70 
 3 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 3 68,5 
 4 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 65,5 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 62,5 

Ergebnisliste LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 6 68 
 2 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 5 67,5 
 3 304 Rau, Antonia RHLD 28169 XP Eliza Doolittle 29905 4 67 
 4 531 Lönenbach, Jenna RHLD 28121 Bayt 29167 3 66,5 
 5 166 Mühr, Vivika RHLD 28290 Lady Lynx Enterprise 29171 2 65 
 5 452 Buhr, Frederik RHLD 27976 Little Mans Heart 20925 2 65,5 
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Ergebnisliste LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 5 68,5 
 2 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 4 67,5 
 3 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 3 65,5 
 3 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 3 65,5 
 5 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Kajan 25299 1 65 

Ergebnisliste JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 800 Zschau, Andre WSTF 15927 Spam With A Gun BB 30135 5 7,05 
 2 445 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 TL Lady Chic Olena X 25783 4 6,9 
 3 358 Geppert, Kerstin RHLD 21647 GK Whizman X 28074 3 6,85 
 4 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 2 6,75 
 5 19 Lange, Peter RHLD 17955 Nobody Shoot Tamino X 28075 1 6,45 

Ergebnisliste LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 427 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 5 68,5 
 2 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HA Charismans Nickey X 27938 4 68,5 
 3 361 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 Sugar Iceman X 25592 3 68 
 4 324 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nikita 25409 2 66 

Ergebnisliste LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 90 
 2 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 4 88,5 
 3 526 Suhr, Franziska RHLD 25508 Elaine Dressed by Me 28931 3 86,5 
 4 230 Pohlmann, Stephanie RHLD 22236 Sir Moritz II 24223 2 86 
 5 13 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 1 83 

Ergebnisliste LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 5 84,5 
 2 446 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Colouredmisscocky X 27977 4 82 
 3 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 3 79 
 4 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Rio Bar King Leo 8919 2 76,5 

Ergebnisliste LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 4 
 2 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 3 
 3 92 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Another Nite 29547 2 

Ergebnisliste LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 482 Röcker, Sandra RHLD 20924 PM Jackredrevolution X 29328 5 
 2 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 4 
 3 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Rio Bar King Leo 8919 3 
 4 546 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Smart Emily X 24698 2 
 5 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 1 

Ergebnisliste LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 408 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Invest in Rocknroll 29907 5 
 2 230 Pohlmann, Stephanie RHLD 22236 Sir Moritz II 24223 4 
 3 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 3 
 4 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 2 
 5 133 Miemietz, Jennifer  RHLD 18123 JT Juris Traumfänger 26212 1 

Ergebnisliste LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 
 2 488 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 4 
 RHLD 
 3 253 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 3 
 4 121 Burger, Sandra RHLD 17679 Kalif 23862 2 
 5 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 1 
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Ergebnisliste LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 3 
 4 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 2 
 5 552 Laser, Kim RHLD 23790 Go For Cash Cpt Jack 28062 1 

Ergebnisliste LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 5 
 2 79 Van Pol, Katja RHLD 27652 FK Major Cooper 26476 4 
 3 133 Miemietz, Jennifer  RHLD 18123 JT Juris Traumfänger 26212 3 
 4 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 2 

Ergebnisliste LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 484 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Miss Jeanie Do Good 30110 5 
 2 253 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 4 
 3 391 Heimermann, Antje RHLD 9709 Sugar Iceman X 25592 3 
 4 121 Burger, Sandra RHLD 17679 Kalif 23862 2 
 5 577 Meyer-Vandenberg, Irene RHLD 5948 Invitation To Dress 24856 1 

Ergebnisliste M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 9 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 5 88,5 
 2 446 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Colouredmisscocky X 27977 4 88 
 3 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 3 87,5 
 3 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 3 87,5 
 5 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 1 87 
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Ergebnisliste M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 9 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 393 Bongard, Anja RHLD 12394 LR Surprise Big Step 28865 5 89,5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 89 
 3 488 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 3 88,5 
 RHLD 
 4 526 Suhr, Franziska RHLD 25508 Elaine Dressed by Me 28931 2 88 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 1 87,5 

Ergebnisliste M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 471 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Gold Holly X 25780 6 71 
 2 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 70,5 
 3 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 70 
 5 338 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 2 69 
 6 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 68,5 

Ergebnisliste M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 6 
 2 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 
 3 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 
 4 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 
 5 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Rio Bar King Leo 8919 2 
 6 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 1 

Ergebnisliste M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 455 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 7 
 2 454 Kaletka, Sina RHLD 17069 CM Red Is A Train 29858 6 
 3 408 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Invest in Rocknroll 29907 5 
 4 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 4 
 5 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 
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 6 488 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 2 
 RHLD 
 7 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 

Ergebnisliste M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 6 
 2 482 Röcker, Sandra RHLD 20924 PM Jackredrevolution X 29328 5 
 3 473 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Wimpys Lil Step X 25831 4 
 4 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 3 
 5 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 2 
 6 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 1 

Ergebnisliste M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 10 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 5 
 2 408 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Invest in Rocknroll 29907 4 
 3 455 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 3 
 4 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 2 
 5 393 Bongard, Anja RHLD 12394 LR Surprise Big Step 28865 1 

Ergebnisliste LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 4 69,5 
 2 173 Barts, Ronny RHLD 13415 Six Whiz Lena 28068 3 68 
 3 524 Lik, Thomas RHLD 4475 Red Rain JD 90007 2 67 

Ergebnisliste LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 279 Schmitz, Birgit RHLD 11988 Ladykracher X 25032 5 67 
 2 812 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Pepto San Man 90012 4 66 
 3 804 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Jay Jay Sugar 8613 3 65,5 
 4 259 Pecks, Marnie RHLD 20850 Cor Leone San Reno 28675 2 65 
 5 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 1 61,5 
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Ergebnisliste LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 554 Lik, Thomas RHLD 4475 Oh Whatta Chic 90009 5 69 
 2 240 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 4 68,5 
 3 609 Lik, Thomas RHLD 4475 ERJ Solandosweetkiss 29361 3 68 
 4 340 Geppert, Kerstin RHLD 21647 Colonels Pan Flash 23974 2 67 
 5 177 Barts, Ronny RHLD 13415 Smartlena Bogie 22527 1 66,5 

Ergebnisliste M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 17 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 484 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Miss Jeanie Do Good 30110 7 
 2 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 6 
 3 578 Meyer-Vandenberg, Irene RHLD 5948 Melody Of Command 21718 5 
 4 253 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 4 
 5 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 3 
 6 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 2 
 7 529 Wittelsbürger, Ekkehard RHLD 20408 Slack League 29124 1 

Ergebnisliste M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 361 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 Sugar Iceman X 25592 5 68,5 
 2 427 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 4 68 
 3 248 Riemann, Isabeau RHLD 26996 Ohio Dream 28680 3 67,5 
 4 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HA Charismans Nickey X 27938 2 67 

Ergebnisliste M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 800 Zschau, Andre WSTF 15927 Spam With A Gun BB 30135 5 69 
 2 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 4 68,5 
 3 524 Lik, Thomas RHLD 4475 Red Rain JD 90007 3 67 
 4 456 Norff, Daniel RHLD 22211 UT High Elmer Lena 30276 2 65 
 5 173 Barts, Ronny RHLD 13415 Six Whiz Lena 28068 1 64 
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Ergebnisliste M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 240 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 6 70 
 2 261 Rohde, Stephan RHLD 22644 Jokers Bit Of Copper Dust 21797 5 69,5 
 3 554 Lik, Thomas RHLD 4475 Oh Whatta Chic 90009 4 69 
 4 609 Lik, Thomas RHLD 4475 ERJ Solandosweetkiss 29361 3 68,5 
 5 259 Pecks, Marnie RHLD 20850 Cor Leone San Reno 28675 2 68 
 5 340 Geppert, Kerstin RHLD 21647 Colonels Pan Flash 23974 2 68 
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